
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/335/

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 07:13:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2012

N° do Processo/Ano: 1/2012

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2012 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA
MUNICIPAL conforme Convênio n.º 305/2012 celebrado entre o Estado de Minas Gerais através da
Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA
MUNICIPAL conforme Convênio n.º 305/2012 celebrado entre o Estado de Minas Gerais através da
Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2012 00:00:00ERRATA Baixar

10/09/2012 00:00:00AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESTAÇÃO DE TRATA... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/335/aquisicao-de-equipamentos-para-estacao-de-tratamento-de-agua-municipal-conforme-convenio-n-3052012-celebrado-entre-o-estado-de-minas-gerais-atraves-da-secretaria-de-estado-de-governo-e-o-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D5BABEDC-EC10-A6CE-BDD6-B4BAC7485ABE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2A3AC526-D6BB-A7E3-BDE6-1EB11E05BDD3}.pdf

